
 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/28   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 989  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 989  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 989 с правом решающего голоса:  

- Белобородову Надежду Сергеевну, 

- Борзиленко Олега Константиновича, 



 

- Давыдова Владимира Михайловича, 

- Лазареву Ольгу Александровну, 

- Ласкину Светлану Валерьевну, 

- Малышеву Наталью Евгеньевну, 

- Наянова Илью Николаевича, 

- Пестову Елену Владимировну, 

- Решетникову Тамару Аркадьевну, 

- Рудницкого Андрея Анатольевича. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 989 Лазареву Ольгу Александровну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Лазаревой О.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/29   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 990  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 990  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 990 с правом решающего голоса:  

- Вепреву Аллу Даниловну, 

- Гончарову Галину Николаевну, 



 

- Давыдова Александра Михайловича, 

- Зырянову Екатерину Владимировну, 

- Свиридову Ольгу Эдуардовну, 

- Сенного Данила Владимировича, 

- Слободчикова Антона Аркадьевича, 

- Солдатова Николая Владимировича, 

- Ткачеву Галину Васильевну, 

- Чусовитину Елену Вячеславовну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 990 Ткачеву Галину Васильевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Ткачевой Г.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/30   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 991  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 991  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 991 с правом решающего голоса:  

- Екимову Марию Петровну, 

- Кондратьеву Светлану Анатольевну, 



 

- Кучкову Надежду Ивановну, 

- Поротникова Александра Витальевича, 

- Рудницкую Светлану Васильевну, 

- Самойлова Александра Геннадьевича, 

- Свиридову Ольгу Николаевну, 

- Сенцову Ольгу Александровну, 

- Тегенцева Николая Всеволодовича, 

- Ярочкину Наталью Олеговну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 991 Поротникова Александра 

Витальевича.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Поротникову А.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/31   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 992  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 992  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 992 с правом решающего голоса:  

- Гейер Романа Александровича, 

- Глазырину Ларису Дмитриевну, 



 

- Копубаеву Баян Казихановну, 

- Коркину Любовь Григорьевну, 

- Любушкину Ирину Андреевну, 

- Патысьеву Виолетту Петровну, 

- Проник Наталью Николаевну, 

- Решетникова Аркадия Анатольевича, 

- Солодову Елену Алексеевну, 

- Шилкову Ольгу Владимировну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 992 Шилкову Ольгу Владимировну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Шилковой О.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/32   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 993  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 993  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 993 с правом решающего голоса:  

- Дуганову Наталью Александровну, 

- Захарову Валентину Сергеевну, 



 

- Зенгер Олесю Александровну, 

- Митюреву Любовь Дмитриевну, 

- Постникову Татьяну Анатольевну, 

- Саранцеву Елену Владимировну, 

- Сторожук Алексея Михайловича. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 993 Постникову Татьяну Анатольевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Постниковой Т.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/33   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 994  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 994  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 994 с правом решающего голоса:  

- Берегову Татьяну Андреевну, 

- Коростель Людмилу Евсифимоновну, 



 

- Логинова Владимира Евгеньевича, 

- Михальянц Елену Вячеславовну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 994 Михальянц Елену Вячеславовну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Михальянц Е.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/34   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 995  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 995  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 995 с правом решающего голоса:  

- Александрову Ольгу Александровну, 

- Гордиевскую Анну Сергеевну, 



 

- Зайцеву Светлану Гулиевну, 

- Мелентьеву Надежду Александровну, 

- Шумасова Файзи Нуретдиновича, 

- Ярочкину Викторию Викторовну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 995 Гордиевскую Анну Сергеевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Гордиевской А.С.  провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/35   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 996  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 996  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 996 с правом решающего голоса:  

- Белову Александру Николаевну, 

- Кайгородову Нэлли Ивановну, 



 

- Кугаевскую Любовь Геннадьевну, 

- Хайрову Ирину Александровну, 

- Щербакову Анну Васильевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 996 Хайрову Ирину Александровну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Хайровой И.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/36   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 997  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 997  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 997 с правом решающего голоса:  

- Боброва Михаила Алексеевича, 

- Жукову Надежду Николаевну, 



 

- Итальеву Светлану Шамукаевну, 

- Кузнецову Наталью Владимировну, 

- Легостаеву Наталью Анатольевну, 

- Рахимьянова Рафаэля Тагировича,  

- Тестову Татьяну Владимировну, 

- Тунгускову Ольгу Алексеевну, 

- Шуляеву Елену Витальевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 997 Тунгускову Ольгу Алексеевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Тунгусковой О.А.  провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/37   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 998  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 998  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 998 с правом решающего голоса:  

- Клюсову Нину Петровну, 

- Мелких Надежду Яковлевну, 



 

- Сабанову Ольгу Владимировну, 

- Савину Любовь Николаевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 998 Мелких Надежду Яковлевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Мелких Н.Я. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/38   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 999  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 999  с правом решающего голоса, в соответствии с поло-

жениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 999 с правом решающего голоса:  

- Белозерову Нину Игнатьевну, 

- Вершинину Алесю Сергеевну, 



 

- Леонову Юлию Александровну, 

- Минюрову Ольгу Ивановну, 

- Соловьеву Ксению Игоревну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 999 Леонову Юлию Александровну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Леоновой Ю.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/39   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1000  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1000  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1000 с правом решающего голоса:  

- Кукееву Татьяну Федоровну, 

- Овчинникову Любовь Геннадьевну, 



 

- Орехову Ольгу Гурьяновну, 

- Чуклина Андрея Андреевича. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1000 Овчинникову Любовь 

Геннадьевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Овчинниковой Л.Г. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/40   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1001  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1001  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1001 с правом решающего голоса:  

- Букарову Надежду Геннадьевну, 

- Григорьеву Галину Борисовну, 



 

- Комарову Наталию Юрьевну, 

- Королева Александа Юрьевича, 

- Кряжеву Надежду Фадеевну, 

- Кузнецову Оксану Николаевну, 

- Леднева Дмитрия Семеновича, 

- Немтинову Людмилу Николаевну, 

- Ровчак Нину Михайловну, 

- Сорокину Ольгу Анатольевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1001 Комарову Наталию Юрьевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Комаровой Н.Ю. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/41   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1002  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1002  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1002 с правом решающего голоса:  

- Маслову Райса, 

- Мухаметзянову Руфию Забиржановну, 



 

- Сабирову Гилирам Файрушевну, 

- Хасаншину Гульсу Даубиковну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1002 Маслову Райса.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Масловой Р. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/42   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1003  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1003  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1003 с правом решающего голоса:  

- Буркову Веру Викторовну, 

- Коркину Анну Алексеевну, 



 

- Коркину Екатерину Геннадьевну, 

- Коркину Любовь Николаевну, 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1003 Коркину Анну Алексеевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Коркиной А.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/43  

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1004  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1004 с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1004 с правом решающего голоса:  

- Григорьеву Елизавету Евгеньевну, 

- Демину Ольгу Нифантьевну, 



 

- Злобина Станислава Николаевича, 

- Конищеву Нину Ивановну, 

- Ярополову Наталью Витальевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1004 Злобина Станислава Николаевича.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Злобину С.Н. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/44   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1005  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1005  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1005 с правом решающего голоса:  

- Аксенову Ольгу Петровну, 

- Анастасову Надежду Фокеевну, 



 

- Горбунову Ларису Григорьевну, 

- Евсееву Надежду Александровну, 

- Евсееву Юлию Олеговну, 

- Логинову Веру Нестеровну, 

- Сазонову Татьяну Александровну, 

- Сапухина Алексея Леонидовича, 

- Сасова Александра Валерьевича, 

- Титарь Татьяну Ильиничну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1005 Анастасову Надежду Фокеевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Анастасовой Н.Ф. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/45   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1006  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1006  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1006 с правом решающего голоса:  

- Демину Ирину Игоревну, 

- Демину Светлану Григорьевну, 



 

- Дресвянкину Елену Геннадьевну, 

- Козлову Светлану Юрьевну, 

- Кудину Инну Михайловну, 

- Кукаркину Ольгу Григорьевну, 

- Лаврик Надежду Васильевну,  

-Лапину Надежду Александровну, 

- Саукову Оксану Викторовну, 

- Теплоухова Михаила Борисовича. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1006 Саукову Оксану Викторовну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Сауковой О.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/46   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1007  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1007  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1007 с правом решающего голоса:  

- Бабаеву Надежду Александровну, 

- Бытову Надежду Георгиевну, 



 

- Коркину Татьяну Александровну, 

- Таранину Ольгу Анатольевну, 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1007 Бабаеву Надежду Александровну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Бабаевой Н.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/47   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1008  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1008  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1008 с правом решающего голоса:  

- Колосницыну Ксению Михайловну, 

- Маркову Татьяну Николаевну, 



 

- Моисееву Евгению Петровну, 

- Шмонину Валентину Ивановну, 

- Шмонину Наталью Порфирьевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1008 Маркову Татьяну Николаевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Марковой Т.Н. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/48   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1009  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1009  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1009 с правом решающего голоса:  

- Зайкову Людмилу Павловну, 

- Кремневу Нину Петровну, 



 

- Рыжкова Петра Петровича, 

- Шенину Марию Афонасьевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1009 Шенину Марию Афонасьевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Шениной М.А. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/49   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1010  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1010  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1010 с правом решающего голоса:  

- Андрееву Оксану Геннадьевну, 

- Баранову Тамару Александровну, 



 

- Бутакову Нину Петровну, 

- Быкову Елену Анатольевну, 

- Завьялову Галину Ивановну, 

- Строшкову Анну Сергеевну, 

- Южакову Галину Владимировну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1010 Андрееву Оксану Геннадьевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Андреевой О.Г. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/50   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1011  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1011  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1011 с правом решающего голоса:  

- Жихаренко Татьяну Николаевну, 

- Кокшарову Татьяну Сергеевну, 



 

- Неустроева Андрея Федоровича, 

- Палий Галину Николаевну, 

- Секисову Светлану Николаевну, 

- Сморчкову Светлану Николаевну, 

- Старикову Елену Анатольевну, 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1011 Жихаренко Татьяну Николаевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Жихаренко Т.Н. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/51   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1012  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1012  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1012 с правом решающего голоса:  

- Волчкову Людмилу Алексеевну, 

- Евсину Марину Сергеевну, 



 

- Закиеву Ольгу Владимировну, 

- Кружевникову Наталью Александровну, 

- Минееву Ирину Александровну, 

- Никитину Евгению Анатольевну, 

- Пахтусову Ольгу Витальевну, 

- Петрову Ольгу Александровну, 

- Юдину Любовь Владимировну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1012 Кружевникову Наталью 

Александровну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Кружевниковой Н.А. провести первое (организационное) заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента 

формирования комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/52   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1013  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1013  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1013 с правом решающего голоса:  

- Борзиленко Риту Викторовну, 

- Воробьеву Наталью Николаевну, 



 

- Глобину Юлию Михайловну, 

- Заравнятных Наталью Васильевну, 

- Колосницыну Юлию Владимировну, 

- Лялину Веру Владимировну, 

- Маклякову Ольгу Ивановну, 

- Мардыгалову Любовь Викторовну, 

- Сараеву Елену Адамовну, 

- Скипину Елену Валерьевну, 

- Смышляеву Марвю Якубовну, 

- Таранову Наталью Геннадьевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1013 Заравнятных Наталью Васильевну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Заравнятных Н.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/53   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1014  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1014  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1014 с правом решающего голоса:  

-Дееву Наталью Вадимовну, 

- Камаеву Ирину Львовну, 



 

- Кривдину Людмилу Павловну, 

- Максименко Тамару Кузьмовну, 

- Сайгушкину Людмилу Владимировну, 

- Силину Наталью Владимировну, 

- Сунцову Марину Феликсовну, 

- Тарасову Галину Владимировну, 

- Фарносову Ирину Михайловну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1014 Кривдину Людмилу Павловну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Кривдиной Л.П. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/54   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1015  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1015  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1015 с правом решающего голоса:  

- Аракелян Татевик Рафиковну, 

- Баширову Веру Михайловну, 



 

- Брызгалову Екатерину Валерьевну, 

- Гимгину Татьяну Николаевну, 

- Ермолину Людмилу Алексеевну, 

- Жазитова Жантемира Жазитовича, 

- Казанецких Веру Александровну, 

- Ошкукову Лидию Анатольевну, 

- Таирову Татьяну Ивановну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1015 Таирову Татьяну Ивановну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Таировой Т.И. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/55   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1016 

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1016  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1016 с правом решающего голоса:  

- Балашову Валентину Ивановну, 

- Кабыкину Веру Анатольевну, 



 

- Колясникову Любовь Павловну, 

- Марандина Андрея Владимировича, 

- Наумову Наталью Леонидовну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1016 Балашову Валентину Ивановну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Балашовой В.И. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/56   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1017  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1017  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1017 с правом решающего голоса:  

- Баянкину Ларису Николаевну, 

- Берестову Галину Александровну, 



 

- Брагину Веру Владимировну, 

- Панишеву Лидию Степановну, 

- Спирина Виктора Владимировича. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1017 Брагину Веру Владимировну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Брагиной В.В. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/57   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1018  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1018 с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1018 с правом решающего голоса:  

- Артееву Веру Александровну, 

- Глухих Татьяну Александровну, 



 

- Зобнину Ольгу Михайловну, 

- Кукееву Тамару, 

- Мальцева Сергея Апполинарьевича, 

- Моисеева Михаила Георгиевича, 

- Сысоеву Аллу Сергеевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1018 Кукееву Тамару.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Кукеевой Т. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/58   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1019  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1019  с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1019 с правом решающего голоса:  

- Зубкову Светлану Валерьевну, 

- Кайгородову Галину Викторовну, 



 

- Кайгородову Любовь Константиновну, 

- Любякину Надежду Анатольевну, 

- Юшкову Альбину Геннадьевну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1019 Кайгородову Любовь 

Константиновну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Кайгородовой Л.К. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 

 



 

 
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 марта 2013 г.  № 6/59   

р.п. Тугулым 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1020  

 

Заслушав информацию рабочей группы Тугулымской районной терри-

ториальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по кандида-

турам для назначения членами участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1020 с правом решающего голоса, в соответствии с по-

ложениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти  и  решением Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 января 2013 года № 1/4 «О перечне и численном составе 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Тугу-

лымского городского округа», Тугулымская районная территориальная изби-

рательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1020 с правом решающего голоса:  

- Дулепенских Елену Геннадьевну, 

- Маденову Ольгу Викторовну, 



 

- Малаткурову Августу Филипповну, 

- Марандину Надежду Александровну. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1020 Малаткурову Августу 

Филипповну.  

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Малаткуровой А.Ф. провести первое (организационное) заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента 

формирования комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на 

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.Н. Давыдову. 

 

 

Председатель  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 

 


